

001 דף מ' :

מכרז 4-25 שיקום ופיתוח בית עלמין

פרק 01 עבודות עפר

[illegible]

002 : 'om 77

פרק 08 מתקני חשמל

הופק באמצעות בנארית בענן 04-9884344 (04.40.0) קובץ: מכרז 4-25 003/...

003 : 'om 7d

מכרז 4-25 שיקום ופיתוח בית עלמין

פרק 40 פיתוח נופי

[illegible]

02/04/2025
דף מס': 004

מכרז 4-25 שיקום ופיתוח בית עלמין
פרק 51 סלילת כבישים ורחובות

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 סלילת כבישים ורחובות					
תת פרק 51.1 מצעים ותשתיות					
51.1.010	מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות של מעל 250 מ"ק ועד 500 מ"ק	מ"ק	350.00	161.50	56,525.00
51.1.020	הפחתה מסעיפים 51.030.0008,0009,0010,0020 בגין מצע סוג א', או ב' העומדים בדרישות, מגריסה במגרסה נידת במקום ממחצבה מאושרת	מ"ק	350.00	-22.00	-7,700.00
סה"כ 51.1 מצעים ותשתיות					48,825.00
תת פרק 51.2 עבודות אספלט					
51.2.010	ציפוי מאחה באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.25 ק"ג/מ"ר	מ"ר	2,000.00	1.53	3,060.00
51.2.020	שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 5 ס"מ מתערובת עם אבן דלומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק	מ"ר	2,000.00	43.35	86,700.00
סה"כ 51.2 עבודות אספלט					89,760.00
תת פרק 51.3 גידור					
51.3.010	מעקה הולכה להולכי רגל דגם "מוצקין" או ש"ע בגובה 1.1 מ' מעל פני המדרכה, עשוי ממסגרת צינורות קוטר 1.5" עובי דופן 2.2 מ"מ ובתוכה צינורות קוטר 10 או 12 מ"מ במרווח של 99 מ"מ וכן ברזל אופקי תחתון שטוח 35/5 מ"מ, ביחידות של 2.0 מ', לרבות יסודות בטון בודדים	מטר	256.05	510.00	130,585.50
סה"כ 51.3 גידור					130,585.50
סה"כ 51 סלילת כבישים ורחובות					269,170.50

02/04/2025

כתב כמויות (ריכוד)

דף מס': 005

מכרז 4-25 שיקום ופיתוח בית עלמין

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 01 עבודות עפר
		תת פרק 01.0 הערות
	36,567.84	תת פרק 01.1 חפירה/או חציבה
36,567.84		סה"כ 01 עבודות עפר
		פרק 08 מתקני חשמל
	3,655.00	תת פרק 08.1 חפירות ובסיסי בטון בעבודות חשמל
	10,755.00	תת פרק 08.2 עמודי תאורה, זרועות, מחזיקי דגלים ותאורה זמנית
14,410.00		סה"כ 08 מתקני חשמל
		פרק 40 פיתוח נופי
	460,360.00	תת פרק 40.1 קירות כובד וגדרות בטון
460,360.00		סה"כ 40 פיתוח נופי
		פרק 51 סלילת כבישים ורחובות
	48,825.00	תת פרק 51.1 מצעים ותשתיות
	89,760.00	תת פרק 51.2 עבודות אספלט
	130,585.50	תת פרק 51.3 גידור
269,170.50		סה"כ 51 סלילת כבישים ורחובות

סך הכל	
780,508.34	סה"כ כללי
0.14	הנחת עיגול
780,508.48	סה"כ
140,491.52	18% מע"מ
921,000.00	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן